

Klarup Isenkram A/S

Jørgensmindevej 20, 9270 Klarup

CVR-nr. 40 20 64 18

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

Henning Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klarup Isenkram A/S Jørgensmindevej 20 9270 Klarup
	Telefon: 98318888 Telefax: 98318589
	CVR-nr.: 40 20 64 18 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jeanette L. Bertelsen Charlotte Petersen Henning E. Bertelsen Lillian Bertelsen Sten Møller
Direktion	Henning E. Bertelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af isenkram og børneudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.589 t.kr. mod 5.146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.714 t.kr. mod 2.381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.588.958	5.146
1 Personaleomkostninger	-3.488.766	-3.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3
Driftsresultat	1.100.192	1.421
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	547.582	729
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	285.774	355
Andre finansielle indtægter	172.956	406
Øvrige finansielle omkostninger	-63.376	-63
Resultat før skat	2.043.128	2.848
Skat af årets resultat	-329.208	-467
Årets resultat	1.713.920	2.381
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	547.582	728
Udbytte for regnskabsåret	500.000	750
Overføres til overført resultat	666.338	903
Disponeret i alt	1.713.920	2.381

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.808.620	12.261
Deposita	255.000	355
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.063.620</u>	<u>12.616</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.063.620</u>	<u>12.616</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	6.140.696	5.847
Varebeholdninger i alt	<u>6.140.696</u>	<u>5.847</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.046	165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.544.726	9.547
Udskudte skatteaktiver	6.477	0
Andre tilgodehavender	0	33
Periodeafgrænsningsposter	0	61
Tilgodehavender i alt	<u>4.740.249</u>	<u>9.806</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	392.268	319
Værdipapirer i alt	<u>392.268</u>	<u>319</u>
Likvide beholdninger	6.525.178	333
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.798.391</u>	<u>16.305</u>
Aktiver i alt	<u>30.862.011</u>	<u>28.921</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	634.000	634
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.846.620	7.299
Overført resultat	16.899.450	16.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	750
Egenkapital i alt	<u>25.880.070</u>	<u>24.916</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	337.977	457
Langfristede gældsforpligtelser i alt	337.977	457
Leverandører af varer og tjenesteydelser	948.078	1.152
Gæld til tilknyttede virksomheder	537.814	498
Selskabsskat	453.453	17
Anden gæld	2.704.619	1.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.643.964	3.543
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.981.941</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>30.862.011</u>	<u>28.921</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.098.938	3.297
Pensioner	305.929	343
Andre omkostninger til social sikring	83.899	82
	3.488.766	3.722
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende med Klarup Caravan A/S på 2.200 t.kr.

Under andre værdipapirer og kapitalandele er opført indskud og indestående i indkøbsforeninger med 75 t.kr. Indskud og indestående tjener til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor indkøbsforeningerne.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for tilknyttet virksomheds banklån via selvskyldnerkaution på 12.000 t.kr. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 0 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som tidligst kan opsiges 1. juli 2018 og fraflyttes 31. december 2018. Den årlige husleje er fastsat til 744 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.103 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
